[bookmark: _GoBack]様式第10号(第14条関係)

年　　月　　日

河内長野市既存民間建築物耐震診断補助金交付請求書

（ 宛 先 ） 河 内 長 野 市 長

申請者氏名
住所
電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金交付額確定通知のあった河
　内長野市既存民間建築物耐震診断補助金について、下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　金　　　　　　　　　　円也

　補助金については、次の口座に振り込まれるよう依頼します。

	フリガナ

	金融機関名
	銀行　農協
信組　信金

	フリガナ

	支店等名
	 支店
支所

	預金項目
	普　通　　　　　　　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　1　添付書類
　　□ 領収書の写しまたは確認書(様式第12号)